Corso di laurea: FINANCE AND ECONOMICS (MEF) - Classe LM-16 - magistrale
Curriculum: QUANTITATIVE FINANCE - insegnamenti complementari
Date di inizio/fine curriculum: lunedi 12 aprile 2021 - sabato 26 giugno 2021

Periodo didattico: Terzo Trimestre 2020/2021
Orario delle lezioni visualizzato: 19_05 2020

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi sabato
09:30-10:30
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30
13:30-14:30 Laboratory of Quantitative
Trading Ediz: Unica
DOMENICO DALL'OLIO
Didattica a distanza
14:30-15:30 Laboratory of Quantitative
Trading Ediz: Unica
DOMENICO DALL'OLIO
Didattica a distanza
15:30-16:30
16:30-17:30
17:30-18:30
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18:30-19:30

19:30-20:30
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